檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

彰化縣教師職業工會　函

地址：51050彰化縣員林市大仁街26號

承辦人：秘書汪秀瑄

電話：048382438

傳真：048382436

電子信箱：cta92199@yahoo.com.tw

受文者：本會自存

發文日期：中華民國106年9月25日

發文字號：106彰縣教職工會字第1060000307號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關行政院宣布107年度軍公教人員待遇調升百分之三，

建請　貴府應一併納入教保員及助理教保員適用本次待遇

調升方案，請查照見復。

說明：

一、日前行政院宣布107年度軍公教人員待遇調升百分之三，

目的係期盼透過軍公教人員加薪，帶動國內企業為員工加

薪；並且帶動內需，刺激經濟景氣成長。又依據徐國勇發

言人表示，業經詢問政院人事行政總處人事長施能傑，軍

公教加薪原本就包括約聘僱人員。準此，107年度軍公教人

員待遇調升百分之三案，除正式編制人員外，尚包括約聘

僱人員，感謝魏明谷縣長願意籌措相關財源配合中央政策

加薪，合先敘明。

二、日前行政院宣布107年度軍公教人員待遇調升百分之三，

目的係期盼透過軍公教人員加薪，帶動國內企業為員工加

薪；並且帶動內需，刺激經濟景氣成長。又依據徐國勇發

言人表示，業經詢問政院人事行政總處人事長施能傑，軍

公教加薪原本就包括約聘僱人員。準此，107年度軍公教人

8

11

第2頁，共3頁

裝

訂

線

員待遇調升百分之三案，除正式編制人員外，尚包括約聘

僱人員，感謝魏明谷縣長願意籌措相關財源配合中央政策

加薪，合先敘明。

三、查 【幼兒教育及照顧法】於101年1月1日開始施行，公立

幼兒園始有教保員及助理教保員之進用。101年4月27日教

育部公布實施「公立幼兒園契約進用人員之進用考核及待

遇辦法」，同步公布教保員薪資支給基準表及助理教保員

薪資支給基準表。又，最近一次軍公教人員待遇調升年度

為100年，意即明年度教保員及助理教保員為首度面臨並

應一併適用待遇調升方案。

四、為因應軍公教人員待遇調升百分之三，須調整軍公教人員

俸額表，期盼　貴府本於公平正義原則應一併將教保員薪

資支給基準表及助理教保員薪資支給基準表予以調整。以

肯定他們為幼兒教育的努力付出，更彰顯魏縣長對幼兒教

育之重視。

正本：彰化縣政府、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化縣彰化市南郭國民小學、彰化縣

彰化市中山國民小學、彰化縣彰化市忠孝國民小學、彰化縣彰化市東芳國民小學

、彰化縣芬園鄉芬園國民小學、彰化縣花壇鄉華南國民小學、彰化縣溪湖鎮湖東

國民小學、彰化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化縣溪湖鎮湖北國民小學、彰化縣埔

鹽鄉好修國民小學、彰化縣員林市靜修國民小學、彰化縣員林市員東國民小學、

彰化縣員林市僑信國民小學、彰化縣員林市饒明國民小學、彰化縣員林市青山國

民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學、彰化縣和美

鎮和美國民小學、彰化縣和美鎮培英國民小學、彰化縣和美鎮大嘉國民小學、彰

化縣線西鄉線西國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿港國民小學、彰化縣鹿港鎮文開國民

小學、彰化縣鹿港鎮洛津國民小學、彰化縣鹿港鎮東興國民小學、彰化縣鹿港鎮

頂番國民小學、彰化縣鹿港鎮海埔國民小學、彰化縣福興鄉管嶼國民小學、彰化

縣福興鄉育新國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿東國民小學、彰化縣田中鎮田中國民小

學、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭鄉橋

頭國民小學、彰化縣二水鄉二水國民小學、彰化縣田尾鄉田尾國民小學、彰化縣

北斗鎮北斗國民小學、彰化縣埤頭鄉合興國民小學、彰化縣溪州鄉溪州國民小學

、彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學、彰化縣芳苑鄉王功國民小學、彰化縣芳苑鄉芳苑

國民小學、彰化縣芳苑鄉漢寶國民小學、彰化縣大城鄉大城國民小學、彰化縣大

城鄉西港國民小學、彰化縣二林鎮興華國民小學、彰化縣二林鎮原斗國民小學

8

11

第3頁，共3頁

裝

訂

線

副本：本會自存 2017-09-25
17:17:47

理事長　陳渼侖